per destinar-les a aparcament públic municipal, amb la mercantil Xavier Alsina, S.A., 
amb NIF A17228131, i domicili Camí de Fornells, 23, 17457 de Campllong, per 3 anys 
de contracte i import de sis mil quatre-cents quaranta-sis euros amb vint-i-vuit cèntims 
sense IVA (6.446,28 set mil vuit-cents euros 
(7.800  

Tercer. Fer pública aquesta acta a través del perfil del contractant i notificar al licitador 
mitjançant e-notum. 

Sense que hi hagi més intervencions ni assumptes a tractar, el President el dona per 
acabat a les 13:55 
persona que substitueix la Secretària de la Mesa, redacto la present acta que sotmeto